
                    ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                                     κύδρα : 5/9/2015 

    ΠΔΡΙΦΔΡΔΙΑ ΚΔΝΣΡΙΚΗ ΜΑΚΔΓΟΝΙΑ        Αρ. Πρωη.:54 

                      ΓΗΜΟ  ΚΤΓΡΑ  

ΥΟΛΙΚΗ ΔΠΙΣΡΟΠΗ ΓΔΤΣΔΡΟΒΑΘΜΙΑ 

ΔΚΠΑΙΓΔΤΗ ΓΗΜΟΤ ΚΤΓΡΑ 

 Γιεύθσνζη      :  Δθν. Ανηίζηαζης  20 
 Τηλέφωνο          :  2381351876 

Πληροφορίεσ  : Ε. Γαλλιόσ  

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
 

Θέμα:Προκήρυξη για την πρόςληψη καθαριςτϊν/ριϊν με ςφμβαςη Μίςθωςησ έργου ςτα 

ςχολικά κτίρια. 

 

Ο Πρόεδροσ τησ Σχολικήσ Επιτροπήσ Δευτεροβάθμιασ  Εκπαίδευςησ του ΔήμουΣκφδρασ  

ζχοντασ υπόψη: 

1-.Άρθρο 243 Ν.3463/06 

2-.Άρθρο 65 του Ν.3852/2010 

3-.Άρθρο 113 του Ν.1892/90 όπωσ ιςχφει 

4-.Άρθρο 36 του Ν.3699/08 καθαριςμόσ ςχολείων Α /́βάθμιασ και Β /́βάθμιασ εκπαίδευςησ 

5-.Την με αριθμό Κ1/138816 Απόφαςη Υπουργοφ Παιδείασ Ερευνασ & Θρηςκευμάτων ( ΦΕΚ 

2759/1.9.16 τεφχοσ Β). 

6-.Τισ διατάξεισ τησ παραγρ.5 του άρθρου 113 του Ν. 1892/90, τησ παραγρ.15 του άρθρου 5 

του Ν.1894/90 και τισ διατάξεισ του Αςτικοφ Κϊδικα για τισ ςυμβάςεισ μίςθωςησ ζργου 

7-. Την αριθμ.4/2016 Απόφαςη τησ Δευτεροβάθμιασ Σχολικήσ Επιτροπήσ του Δήμου 

Σκφδρασ  

Προκηρφςςει 
 

Την πλήρωςη ζξι (6) θζςεων καθαριςτϊν/ριϊν για την κάλυψη των αναγκϊν 

καθαριότητασ ςχολικϊν μονάδων Δευτεροβάθμιασ  Εκπαίδευςησ για το διδακτικό ζτοσ  

2015-16 των παρακάτω ςχολικϊν μονάδων : 

Σχολική Μονάδα Αίθουζες Θέζεις 

1.-ΛΤΚΔΙΟ ΚΑΛΗ 8 1 

2.-ΓΤΜΝΑΙΟ ΚΤΓΡΑ 42 3 

3.-ΓΤΜΝΑΙΟ ΚΑΛΗ 8 1 

4.-ΓΤΜΝΑΙΟ ΠΔΣΡΙΑ 15 1 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΞΛΟΞΘ9-ΨΝΨ



Οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλλουν ςχετική αίτηςη , (ζντυπο θα παραλάβουν από το 

γραφείο τησ ςχολικήσ επιτροπήσ) από  τισ 6/9/2016 μέχρι και τισ 9/9/2016 ςτισ 12,00’, και 

θα την καταθζςουν ςτον  υπεφθυνο γραμματειακήσ υποςτήριξησ τησ Σχολικήσ Επιτροπήσ 

Πρωτοβάθμιασ Εκπαίδευςησ  ςυνοδευόμενη από τα παρακάτω δικαιολογητικά : 

1.- Πιςτοποιητικό οικογενειακήσ κατάςταςησ.  

2.- Εκκαθαριςτικό Δ.Ο.Υ. φορολογικοφ ζτουσ 2015. 

3.- Βεβαίωςη μονίμου κατοικίασ.  

4.- Βεβαίωςη του Δ/ντή του Σχολείου για την καλή εκτζλεςη των όρων τησ ςφμβαςησ 

( για όςουσ/ςεσ  το προηγοφμενο ςχολικό ζτοσ είχαν ςυνάψει ςφμβαςη μίςθωςησ 

ζργου για τον καθαριςμό του ςχολείου )  

5.- Υπεφθυνη Δήλωςη ςτην οποία να δηλϊνεται ότι δεν ζχουν καταδικαςτεί και ότι 

δεν είναι φυγόδικοι για κανζνα από τα αδικήματα του άρθρου 8 του υπαλληλικοφ 

κϊδικα. 

6.-  Υπεφθυνη Δήλωςη με την οποία να δηλϊνεται η υγεία και η  φυςική 

καταλληλότητα για την άςκηςη των καθηκόντων αυτϊν. 

Ο/η ενδιαφερόμενοσ/η  ζχει δικαίωμα δηλϊςει ζνα και μόνο ςχολείο 

προτίμηςησ . 

 

 

Κοιν/ηαι :  

 

1.- Προέδροσς Τοπικών Σσμβοσλίων 

2.- Πίνακα ανακοινώζεων Δήμοσ 

Σκύδρας 

3.-“Πέλλα ΝEWS” 

 

 

 
Ο ΠΡΟΔΓΡΟ 

 

ΘΔΟΓΟΙΟΤ ΙΩΑΝΝΗ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΞΛΟΞΘ9-ΨΝΨ


		2016-09-05T14:28:01+0300
	Athens




